
www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 29. 3. do 11. 4. 2023
7/2023

VÍKENDOVÝ

SUPERCOOP
30. 3. - 1. 4. 2023
Vejce velikost M, 10 ks 
1 ks/4,99 Kč 
původní cena 69,90 Kč
Podnik pro výrobu vajec 
Kosičky

Šunkový salám
Steinex
100 g
 

Smetana ke 
šlehání 250 ml
100 ml/11,96 Kč
Moravia Lacto

Pivo Pardál 
Echt 11˚ 0,5 l

světlý ležák
1 l/21,80 Kč 

+ 3,- Kč záloha na lahev

Káva Jihlavanka 
Extra Speciál 150 g
100 g/36,60 Kč

Eidam 30%
Moravia Lacto
100 g

Vepřová 
kýta 1 kg 
chlazené vepřové maso
původní cena 202,90 Kč
Maso Uzeniny Polička

Kuřecí prsní řízky 500 g 
mražené
100 g/18,80 Kč
Vodňanská drůbež
 

14 
90

29 
90

10 
90

54 
90

13 
90

149,-

94,-/ks

49 
90

-26%

-28%

Játrové knedlíčky 
Dobroty Babičky Kláry 300 g
100 g/13,30 Kč
Bidfood

39 
90



20 90

14 90

17 90

18 90 17 90

18 90

14 90 15 90

19 90 19 90

11 90Amálka šunka 
nejvyšší jakosti 
92% masa
MP Krásno
100 g

Dušená šunka 
standard
MP Krásno
100 g

Junácká klobása
Váhala
100 g

Turistický 
trvanlivý 
salám
Krahulík 
100 g

Moravská 
klobása
Steinhauser
100 g

Apetit párky 
Agro Měřín
100 g

Tmavý kabanos
Maso Uzeniny Polička
100 g

Cigáro 
se sýrem
Krahulík 
100 g

Vysočina 100 g
MP Krásno
100 g

Sváteční uzené
Váhala
100 g

Gothajský salám
MP Krásno
100 g

SUPERCOOP

14 
90

Vídeňské párky 
80% masa
původní cena 21,09 Kč
MP Krásno
100 g

-29%



Velikonoce
Finnbageta 85 g
Karlova pekárna

Jidáš 
velikonoční 86 g
Karlova pekárna

Mazanec s rozinkami 
a mandlemi 200 g
balený
100 g/18,95 Kč
Karlova pekárna

Pařížský salát 500 g
100 g/13,80 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Pomlázkový salám 350 g
100 g/28,29 Kč
MP Krásno

Vaječná 
tlačenka 100 g
Váhala

Vlašský salát Retro 500 g
100 g/13,80 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Veka krájená 360 g 
balená
100 g/8,31 Kč
Karlova pekárna

Veka cereálka 360 g
krájená, balená 
100 g/11,08 Kč
Karlova pekárna

Novinka

Uzený bok
Agro Měřín
100 g15 90

69,-

39 90

69,-

19 90

17 90

37 90

39 9029 9014 90

69 90

99,-/ks

Brioše velikonoční s ořechy 
a mandlemi 400 g
balená
100 g/17,48 Kč
Karlova pekárna

Velikonoční 
paštika jemná 200 g 
100 g/19,95 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

SUPERCOOP
Retro Debrecínská pečeně
původní cena 27,09 Kč
Steinhauser
100 g

19 90

-26%



19 90

64 90

22 90

56 90

59 90

59 90

29 90

Lázeňská šunka 
zauzená krájená 100 g 
MP Krásno

Kuřecí polévková směs 750 g
100 g/6,39 Kč
Vodňanská drůbež

Rybí prsty nemleté 
Premium 250 g
100 g/25,96 Kč
Bidfood

Nowaco 
polévková 
zelenina 350 g
100 g/6,54 Kč
Bidfood

Americké brambory 
se slupkou 
Nowaco 750 g
100 g/7,59 Kč
Bidfood

Čorizo 75 g 
krájené
100 g/46,53 Kč
Váhala

Aviko Bramboráčky s česnekem 
a majoránkou 600 g
100 g/9,98 Kč
Eisberg

Moonstery 
rybí burgery 
pro děti 300 g
100 g/19,97 Kč
Eisberg

Listové těsto 250 g 
100 g/11,96 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Novinka Novinka

SUPERCOOP

59 90

47 90

34 90

Tradiční Česká zmrzlina 
Vanilka a čokoláda 900 ml
100 ml/6,66 Kč
Bidfood

Novinka



19 90

8 90

19 90

24 90

14 90

25 90

22 90 24 90

16 90

10 90Zakysaná smetana 14% 180 ml
100 ml/11,06 Kč
Rajo

Cremabella jogurtový dezert 140 g 
100 g/6,36 Kč
Zott

Kunín smetana 12% 200 g 
+ 15 g zdarma
100 ml/8,65 Kč
Lactalis

Bohunka zakysaný 
desert 130 g
vybrané druhy
100 g/11,46 Kč
Accom

Hermelínový 
salát 140 g
100 g/18,50 Kč
Gastro Menu Express

Tuňáková pomazánka 120 g
100 g/19,08 Kč
Gastro Menu Express

Vejce v aspiku 200 g
100 g/12,45 Kč
Gastro Menu Express

Kunín Termix 
Extra 130 g
vybrané druhy
100 g/13,- Kč
Lactalis

Jogurt ovocný 
z Valašska 150 g 
vybrané druhy
100 g/7,27 Kč
Mlékárna Valašské Meziříčí

Novinka

SUPERCOOP

17 
90

Eiskaffe 
ledová 
káva 0,5 l
1 l/49,80 Kč
Alimpex

Zákys 330 ml
vybrané druhy
původní cena 21,90
100 ml/5,42 Kč
Lacrum

-18%



SUPERCOOP
Iva 100% tuk 200 g
100 g/11,95 Kč
Orkla Ingredients

23 
90

21 90

34 90

29 90

24 90

39 90

17 90

39 90

32 90

17 90

25 90 25 90Sýr Niva s modrou 
plísní 100 g
Moravia Lacto

Primator 140 g
100 g/24,93 Kč
Madeta

Choceňské 
pomazánkové  
tradiční 150 g
100 g/19,93 Kč
Accom

Romadur 100 g
Madeta

Král Sýrů 120 g 
vybrané druhy
100 g/33,25 Kč
Savencia

Milko žervé 80 g 
vybrané druhy
100 g/22,38 Kč
Polabské mlékárny Rama máslová 

příchuť 225 g
100 g/17,73 Kč
Upfield

Delicato tavený sýr 
smetanový 150 g
vybrané druhy
100 g/21,93 Kč
Tany

Lučina 62,5 g
100 g/28,64 Kč
Savencia

Horácké 
plátky 30% 100 g 
Moravia Lacto

Farmářské 
plátky 30%  100 g 
Moravia Lacto



SUPERCOOP
Salko 8% 397 g
100 g/11,31 Kč

44 
90

43 90

59 90

49 90

26 90

29 90

36 90

15 90

52 90

69 90

24 90

18 90

Slovanský bochník 900 g
Karlova pekárna

Nescafe 3v1, 
Brown Sugar 165 g, 
2in1 80 g
100 g od 36,30 Kč

Panzani omáčka 
Originale, Olive Bask 400 g 
100 g/12,48 Kč

Kukuřice zlatá 
Bonduelle 212 ml
p. p. 140 g
100 g/19,21 Kč

Favorit, 
Krůtí maso 
s vejci 120 g
100 g/24,92 Kč

Podravka přísada do jídel 190 g 
+ 100 g navíc
100 g/12,72 Kč

Kypřící prášek 
do pečiva 5 ks 65 g
100 g/24,46 Kč

Panzani Farfalle 
Selezione 400 g
100 g/13,23 Kč

Manka 
řepkový olej 1 l

Hrášek jemný v mírně 
slaném nálevu 200 g 
p. p. 130 g
100 g/19,15 Kč

Vanilkový 
cukr 5 ks 100 g

DO VYPRODÁNÍ

TÝDENNÍ SUPERCOOP
29. 3. – 4. 4. 2023 
Cukr moučka 1 kg 

32 
90



32 90

44 90

99 90

16 90

49 90

14 90

Barbie Egg - vajíčko 
s překvapením 10 g
MSI

Dezert Toffifee 125 g   
vybrané druhy
100 g/35,92 Kč

Raffaelo 150 g   
100 g/66,60 Kč

Snickers 50 g   
100 g/33,80 Kč

Flamingo, Unicorn, Lama Spin 
Pop - hračka s lízátkem 8 g
MSI

Lentilky od 34 g 
100 g od 39,21 Kč
vybrané druhy

25

28×4×

Soutěž probíhá od 29. 3. 2023 do 25. 4. 2023 ve vybraných prodejnách sítě COOP. 
Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop

*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

každý den při nákupu* minimálně za 69 Kč!

Vyhrajte            

3BiT 

46 g 

100 g/28,04 Kč

Milka čokoláda 
vybrané druhy 
100 g

Opavia Club 
140 g 

100 g/16,36 Kč

Opavia Piškoty 
240 g 

100 g/11,63 Kč

Figaro Čokoláda
na vaření 100 g

Oreo 
176 g 

100 g/22,67 Kč

Opavia Florenta 
mandlovo-nugátová 
112 g

100 g/20,45 Kč22
 90 12

 90

24
 90

39
 90

27
 90

22
 90

19
 90



SUPERCOOP
Bohemia tyčinky Z pece 85 g 
vybrané druhy
100 g/23,41 Kč

19 
90

54 90

25 90

44 90 39 90

12 90
37 90

17 90

36 90

85 90 99 90

Arašídy 
v cukru 200 g
100 g/27,45 Kč
Poex

Brick trubičky 150 g 
vybrané druhy
100 g/17,27 Kč

Hello hustý 
sirup 0,7 l 
vybrané druhy
1 l/64,14 Kč

Caprio 2 l 
vybrané druhy
1 l/19,95 Kč

Hanácká 
kyselka 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/8,60 Kč

Relax 0,25 l 
vybrané druhy
1 l/71,60 Kč

Bohemia Vroubky 
vybrané druhy, 

Sticks jemný 
kečup 130 g 
100 g/28,38 Kč

Černý rybíz v bílé čokoládě 
s malinovým práškem 150 g
100 g/57,27 Kč
Poex

Mandle v bílé čokoládě 
s karamelem obalené 
v kakau 200 g
100 g/49,95 Kč
Poex

Kinley Tonic Water, 
Bitter Rosé 1,5 l
1 l/25,27 Kč

13 90

9 90 18 90

Margot 90 g 
vybrané druhy
100 g/15,44 Kč

Lentilky 28 g  
100 g/35,36 Kč 

Pedro 
pásky 80 g 
vybrané druhy
100 g/23,63 Kč

16 90Twix White 46 g
100 g/36,74 Kč



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného 
zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou k propa-
gačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Bolešín, Březské, Jersín, Olešenka, 
Buková, Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Kro-
kočín, Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, 
Újezd, Vatín, Vidonín, Zadní Zhořec, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Krásněves, Uhřínov, Věchnov, Březí nad Oslavou, Dobrá Voda, Obyčtov, Oslavice, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. 
Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket Restaurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo, Edenred (Ticket 
Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner) v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

SUPERCOOP
Toaletní papír Harmony DINO 8 ks
3 vrstvý
1 ks/7,49 Kč

59 
90

179 90

15 90

299,-

11 90

299,-

18 90

219 90

24 90

19 90

29 90

35 90

39 90

119,-
89 90

89 90

Martini Bianco 0,75 l
1 l/239,87 Kč

Pivo 
Budvar 10˚ 0,5 l
světlé výčepní
1 l/31,80 Kč

Metaxa 5* 38% 0,7 l
1 l/427,14 Kč

Pivo Staropramen 
Smíchov 10˚ 0,5 l 
světlý výčepní
1 l/23,80 Kč 
+ 3,- Kč záloha na lahev

Vodka 
Finlandia 40% 0,7 l
1 l/427,14 Kč

Pivo Radegast 
Ryze Hořká 12˚, 0,5 l 
1 l/37,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

Heffron 38% 0,5 l
1 l/439,80 Kč

Zubni pasta 
Odol 75 ml 
vybrané druhy

Okena 500 ml

Papírové kapesníčky 
DINO 10 x 10 ks
3 vrstvé

Zlatopramen 11˚ 1,5 l
1 l/23,93 Kč

Sidolux Uni 
soda Power 1 l 
vybrané druhy

Víno bílé 
Sauvignon 0,75 l 
Collection
1 l/158,67 Kč Víno bílé 

Rulandské 
šedé 0,75 l 
Eminhof
1 l/119,87 Kč

Víno červené 
Frankovka 0,75 l
Eminhof
1 l/119,87 Kč



od 29. 3. do 11. 4. 2023

VŠECHNO DOBRÉ

29
 90

15
 90

10
 90

129
 90

329
 90

23
 90

13
 90

22
 90

34
 90

17
 90

99
 90

Poctivá Majonéza, 

Tatarská omáčka 
225 ml 

100 ml/13,29 Kč

Magnesia přírodní 
perlivá, jemně perlivá, 

neperlivá 1,5 l 

1 l/10,60 Kč

Gambrinus 

Originál 10 
světlé výčepní pivo 

0,5 l lahev 

1 l/21,80 Kč

Božkov Originál 
37,5% 

0,5 l 

1 l/259,80 Kč

Persil prací 

prostředek 
vybrané druhy  

od 35 praní 

1 pd/od 6,11 Kč

Pilsner Urquell 
světlý ležák 

0,5 l lahev 

1 l/47,80 Kč

Velkopopovický 

Kozel 
vybrané druhy  

0,5 l lahev 

1 l/27,80 Kč

Semtex 
energetický nápoj 

vybrané druhy 

0,5 l 

1 l/45,80 Kč

Limonáda 
vybrané druhy 1,5 l 

1 l/23,27 Kč

Kinder 

Chocolate 
50 g 

100 g/35,80 Kč

Jacobs Velvet 
crema, gold crema  

od 180 g 

100 g/od 49,95 Kč

+
 3

 K
č 

zá
lo

ha
 n

a 
la

he
v

+
 3

 K
č 

zá
lo

ha
 n

a 
la

he
v

+
 3

 K
č 

zá
lo

ha
 n

a 
la

he
v



Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 29. 3. do 11. 4. 2023  nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

od 29. 3. do 11. 4. 2023

29
 90 35

 90

32
 90

24
 90

39
 90 34

 90

9
 90

36
 90

4
 907

 90

9
 90

27
 90

39
 90

Smetana
ke šlehání 33% 
200 g 
100 g/14,95 Kč

Akawi
gyros, bílý sýr 
125 g 
100 g/28,72 Kč

Pražené pistácie
solené 
80 g 
100 g/41,13 Kč

Dětské vlhčené 
ubrousky
72 ks 
1 ks/0,35 Kč

Papírové utěrky
v boxu  
různý design  
3-vrstvé 130 ks 
1 ks/0,31 Kč

Kompletní krmivo 
pro dospělé psy 
a kočky
kapsičky vybrané druhy 
od 4 x 85 g 
100 g/od 8,73 Kč

Svačinové sáčky
17 x 28 cm 
100 ks 
1 ks/0,10 Kč

Bramborové gnocchi
500 g 
100 g/7,38 Kč

Chvilka oplatka
duo, čokoládová  
33 g 
100 g/14,85 Kč

Drůbeží paštika 
jemná,  
Játrová paštika
48 g 
100 g/16,46 Kč

Koření Kuře 
30 g, 

Paprika  
mletá sladká
25 g 
100 g/od 33,00 Kč

Tvaroh
jemný 
250 g 
100 g/11,16 Kč

Parenička
uzená 
2 x 50 g


